
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 27 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia cennika sprzedaży sadzonek  

w Nadleśnictwie Trzcianka w 2025 roku. 

ZG.7030.1.2025 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t.j. 
Dz. U.2024 poz. 530 ze zm.) na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe, zarządzenia nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie jednolitych zasad 
ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalania kosztów produkcji 
sadzonek metodą rachunku ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej 
kosztów produkcji– zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania cenniki na sprzedaż sadzonek ze szkółki 

gospodarczej nadleśnictwa w 2025 roku stanowiące załączniki  nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

1. Cennik sadzonek do rozliczenia potrzeb własnych 

nadleśnictwa, rozliczeń między jednostkami Lasów 

Państwowych oraz na potrzeby zalesień gruntów 

dofinansowanych z funduszu leśnego (załącznik 1). 

 

2. Cennik dla odbiorców spoza Lasów Państwowych, 

powiększony o 40% w stosunku do cennika sadzonek do 

rozliczenia potrzeb własnych nadleśnictwa, rozliczeń między 

jednostkami Lasów Państwowych oraz na potrzeby zalesień 

gruntów dofinansowanych z funduszu leśnego (załącznik 2).   



 
§ 2 

1. Ceny sadzonek w załącznikach stanowią wartość netto za 1000 sztuk. 

2. Do ceny należy doliczyć podatek VAT 8% 

3. W przypadku braku danego symbolu produkcyjnego w cenniku, cena 

sadzonek będzie wyliczone na podstawie kosztu rzeczywistego produkcji 

szkółkarskiej, poprzez wygenerowanie raportu na dzień wyjęcia 

sadzonek i zwiększenie cenny o 40 % dla odbiorców spoza Lasów 

Państwowych.  

4. Minimalna ilość zakupu sadzonek to 50 sztuk.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 16 z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia cennika sprzedaży sadzonek w Nadleśnictwie Trzcianka w 

2024 roku. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

 

GATUNEK KOD GATUNKU, WIEK
Cena w zł za 1000 szt. 

sadzonek dla LP netto

Bez koralowy BEZ.K 1/0 977,21

Bez koralowy BEZ.K 2/0 1 480,91

Buk zwyczajny BK 2/0 790,33

Buk zwyczajny BK 2/3 1 808,93

Buk zwyczajny BK 4/0 1 245,90

Brzoza brodawkowata BRZ 1.5/0 623,21

Dąb bezszypułkowy DB.B 1/1 507,22

Dąb bezszypułkowy DB.B 2/0 757,28

Dąb szypułkowy DB.S 1/0 445,30

Dąb szypułkowy DB.S 2/0 910,90

Grab pospolity GB 1/0 439,75

Grusza GR 1/0 1 253,82

Grusza GR 2/0 1 623,53

Jabłoń JB 1/0 975,64

Jabłoń JB 2/0 989,83

Jarząb pospolity JRZ 1/0 977,21

Jarząb pospolity JRZ 2/0 1 241,09

Kruszyna pospolita KRU 1/0 549,68

Kruszyna pospolita KRU 2/0 932,77

Lipa drobnolistna LP 1/0 566,87

Modrzew europejski MD 2/0 799,19

Olsza czarna OL 1/0 481,30

Olsza czarna OL 2/0 1 108,17

Róża dzika RÓŻ.D 1/0 628,21

Śliwa Tarnina SL.T 1/0 732,91

Sosna zwyczajna SO 1/0 208,73

Sosna zwyczajna - WDN SO 1/0 WDN 263,61

Sosna zwyczajna SO 2/0 543,68

Sosna zwyczajna - WDN SO 2/0 WDN 741,07

Świerk pospolity SW 1/0 601,76

Świerk pospolity SW 2/0 1 065,29

Świerk pospolity SW 3/0 1 591,05

Żywotnik zachodni ZYW.Z 5/0 4 233,44

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka nr 4/2025 z dnia 27.01.2025 r.

Cennik sadzonek do rozliczenia potrzeb własnych nadleśnictwa, 

rozliczeń między jednostkami Lasów Państwowych.



 

GATUNEK
KOD GATUNKU, 

WIEK

Cena w zł za 

1000 szt. netto

Cena w zł za 1000 

szt. brutto

Bez koralowy BEZ.K 1/0 1368,09 1477,54

Bez koralowy BEZ.K 2/0 2073,28 2239,14

Buk zwyczajny BK 2/0 1106,46 1194,98

Buk zwyczajny BK 2/3 2532,50 2735,10

Buk zwyczajny BK 4/0 1744,26 1883,80

Brzoza brodawkowata BRZ 1.5/0 872,49 942,29

Dąb bezszypułkowy DB.B 1/1 710,11 766,92

Dąb bezszypułkowy DB.B 2/0 1060,19 1145,01

Dąb szypułkowy DB.S 1/0 623,42 673,29

Dąb szypułkowy DB.S 2/0 1275,26 1377,28

Grab pospolity GB 1/0 615,65 664,90

Grusza GR 1/0 1755,35 1895,77

Grusza GR 2/0 2272,94 2454,77

Jabłoń JB 1/0 1365,90 1475,17

Jabłoń JB 2/0 1385,76 1496,62

Jarząb pospolity JRZ 1/0 1368,09 1477,54

Jarząb pospolity JRZ 2/0 1737,53 1876,53

Kruszyna pospolita KRU 1/0 769,55 831,12

Kruszyna pospolita KRU 2/0 1305,88 1410,35

Lipa drobnolistna LP 1/0 793,62 857,11

Modrzew europejski MD 2/0 1118,86 1208,37

Olsza czarna OL 1/0 673,82 727,73

Olsza czarna OL 2/0 1551,44 1675,55

Róża dzika RÓŻ.D 1/0 879,49 949,85

Śliwa Tarnina SL.T 1/0 1026,07 1108,16

Sosna zwyczajna SO 1/0 292,22 315,60

Sosna zwyczajna - WDN SO 1/0 WDN 369,05 398,58

Sosna zwyczajna SO 2/0 761,15 822,04

Sosna zwyczajna - WDN SO 2/0 WDN 1037,50 1120,50

Świerk pospolity SW 1/0 842,46 909,86

Świerk pospolity SW 2/0 1491,41 1610,72

Świerk pospolity SW 3/0 2227,47 2405,67

Żywotnik zachodni ZYW.Z 5/0 5926,82 6400,96

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka nr 4/2025 z dnia 27.01.2025 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Cennik dla odbiorców spoza Lasów Państwowych.


	04_25
	04_25_zal01
	04_25_zal02

